成绩公示

本单位于 2025 年 1 月 18 日组织一批职业技能等级认定（批次号：20250118-四川博茗-宜宾市宜宾学院-评茶员-2025年第二

批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】4 号）

要求，现将成绩公示如下。

公示时间：1 月 20 日-1 月 22 日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2025 年 1 月 20 日

附件：成绩汇总表 20250118-四川博茗-宜宾市宜宾学院-评茶员-2025年第二批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 2501186020611000041 黎明勇 评茶员 二级/技师 初次鉴定 75.84 85.00 78.33 合格

2 2501186020611000042 李丹菲 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.50 74.00 合格

3 2501186020611000043 谢丰 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 82.00 77.00 合格

4 2501186020611000044 胥浩 评茶员 三级/高级工 晋级 78.00 75.50 合格

5 2501186020611000045 孙钟 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 60.50 83.00 合格

6 2501186020611000046 代洪苇 评茶员 三级/高级工 晋级 88.00 87.00 合格

7 2501186020611000047 胡天巧 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 85.00 84.00 合格

8 2501186020611000048 黄仁丽 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 86.50 80.00 合格

9 2501186020611000049 陈骋 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 85.50 82.00 合格

10 2501186020611000050 霍元博 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 90.00 82.00 合格